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        Sammen må vi skape et arbeidsliv med plass og muligheter for alle
Publisert: 08.03.20248. mars markeres Kvinnedagen verden over som et symbol på kvinners prestasjoner og kampen for likestilling. Flere kvinner enn menn står utenfor arbeidslivet, og sykefraværet blant kvinner er høyere enn hos menn. Vi må sammen skape et arbeidsliv med plass og muligheter for alle.
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        - Det er viktig å bidra til at folk får en mulighet i arbeidslivet
Publisert: 01.03.202469 prosent av norske bedrifter sier de har utfordringer med å få tak i folk med rett kompetanse, ifølge undersøkelse fra ManpowerGroup. Møbelringen Metro har funnet arbeidstakere hos vår partner Nitor og bidrar samtidig til et sosialt bærekraft samfunn.
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        Betydningen av godt samarbeid på tvers
Publisert: 29.02.2024Gode samarbeid på tvers spiller en avgjørende rolle for å få flere mennesker ut i jobb eller utdanning. Et godt eksempel på dette er samarbeidet mellom Kine, 4Service og Stavne Arbeid og Inkludering.
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            Karriereportalen
                Karriereportalen er en digital plattform som gir jobbsøkere full oversikt over oppgaver og aktiviteter på vei til fast arbeid. Her finner du blant annet: 

 


	Aktiviteter og oppgaver tilpasset den enkelte.
	Tilgang til kurs og andre verktøy med nyttige jobsøkertips.
	Kalender og meldingsfunksjon som gir deg mulighet til å kommunisere direkte med din veileder og booke videomøter.
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            Karrierefestivalen
                Den nasjonale Karrierefestivalen er for alle som jobber med karriereveiledning.

 


	Festivalen arrangeres på tvers av sektorer.
	Festivalen gjennomføres digitalt.
	Festivalen foregår over én uke hver høst.
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                    Kontakt oss




Besøksadresse:





Bedriftsveien 9 Krøgenes, 4851 Arendal








Telefon:





+47 37 05 65 00








Postadresse:





Postboks 1653 Stoa, 4857 Arendal








E-post:





post@jobbklar.no
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